



Strandhøjen A/S

Albanigade 44, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 39215934

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.02.2022

Rene Søgård Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandhøjen A/S
Albanigade 44, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 39215934
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Torben Nielsen, formand
Rene Søgaard Larsen
Bjørn Lund Smidt

Direktion

Rene Søgaard Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og udleje ejendommen opført på Strandhøjen i Nyborg.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 4.544 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.001.837	5.379.849
Personaleomkostninger	1	(420.105)	(396.164)
Driftsresultat		6.581.732	4.983.685
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.656)	0
Andre finansielle omkostninger		(736.892)	(656.982)
Resultat før skat		5.832.184	4.326.703
Skat af årets resultat		(1.287.856)	(1.004.100)
Årets resultat		4.544.328	3.322.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.544.328	3.322.603
Resultatdisponering		4.544.328	3.322.603

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		23.325.476	34.823.739
Materielle aktiver	2	23.325.476	34.823.739
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle aktiver	3	40.000	40.000
Anlægsaktiver		23.365.476	34.863.739
Aktiver bestemt for salg		0	54.514.675
Varebeholdninger		0	54.514.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.972.847	15.010
Udskudt skat		2.199.695	903.702
Andre tilgodehavender		1.751	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	1.730.000
Tilgodehavender		49.174.293	2.648.712
Likvide beholdninger		25.487	8.026.914
Omsætningsaktiver		49.199.780	65.190.301
Aktiver		72.565.256	100.054.040

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført overskud eller underskud		34.582.687	30.038.359
Egenkapital		35.482.687	30.938.359
Anden gæld		0	40.508
Langfristede gældsforpligtelser		0	40.508
Bankgæld		7.752.185	23.423.327
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.795.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.799	3.588.486
Skyldig skat		2.583.849	1.239.170
Anden gæld		26.670.736	38.029.190
Kortfristede gældsforpligtelser		37.082.569	69.075.173
Gældsforpligtelser		37.082.569	69.115.681
Passiver		72.565.256	100.054.040

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	30.038.359	30.938.359
Årets resultat	0	4.544.328	4.544.328
Egenkapital ultimo	900.000	34.582.687	35.482.687

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	353.844	329.433
Pensioner	61.129	59.248
Andre omkostninger til social sikring	5.132	7.483
	420.105	396.164
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	34.823.739
Tilgange	1.080.750
Afgange	(12.579.013)
Kostpris ultimo	23.325.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.325.476

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	80.000
Andel af årets resultat	(12.656)
Regulering af interne avancer	(27.344)
Nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SH 32 ApS	Assens	ApS	100	27.344	(12.656)
SH 28 ApS	Assens	ApS	100	40.000	0

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	1.730.000

Tilgodehavendet pr. 01.01.2021 bestod af tilgodehavende hos en af selskabets virksomhedsdeltagere vedrørende dennes køb af en byggegrund. Aftalen er indgået på sædvanlige vilkår.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 30.000 t.kr. i grunde.
